
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750063907


Pronájmu si prostor o ploše 40 až 80m2 pro zřízení
samoobslužné prádelny. Praha 11, poblíž stanice
metra Háje. Také v lokalitách: 
Praha 8- Ládví, Bohnice, 
Praha 9- Prosek, Střížkov
Praha 14- Černý most, Rajská zahrada
Praha 4- Chodov, Háje, Opatov, Spořilov, Litochleby,
Krč
Praha 3- Žižkov, ul. Seifertova, Jarov/Chmelnice
Praha 6- Dejvice, okolí Vítězného náměstí
Praha 17- Řepy
Prostor v přízemí s výlohami, elektřina , voda,
parkování.
Může být samostatně stojící objekt nebo retailová
zóna. Cena 300-500 Kč/m2.
Pan P. Hejtmánek

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Plocha: 40 až 80m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 300 až 500Kč

Borovskoy Alexander,
Ing.
Dělal jsem inženýra 37 let, 24
let jsem měl asi 130
podřízených.... Více

borovskoy@chirs.cz
+420 773 077 211

Pronájmu si prostor o ploše 40 až 80m2
pro zřízení samoobslužné prádelny. Praha
11, poblíž stanice metra Háje. Také na
Praze 3,4,6,8,9,14,17. Pan P. Hejtmánek.

/?t=1750063907
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
mailto:borovskoy@chirs.cz
tel:+420773077211

	Pronájmu si prostor o ploše 40 až 80m2 pro zřízení samoobslužné prádelny. Praha 11, poblíž stanice metra Háje. Také na Praze 3,4,6,8,9,14,17. Pan P. Hejtmánek.

